各　　　位

福留ハム株式会社

代表取締役社長 　福原　治彦

（コード番号 ： 2291　　東証スタンダード市場）

経営管理本部長　梶原　勝

（TEL ： 082－278－6161）

　 当社は、2025年12月26日付にて、当社が保有する投資有価証券の一部を売却いたしましたので、

お知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

1. 投資有価証券売却の理由

政策保有株式の見直しによる資本効率の向上を図るため

2. 投資有価証券売却の内容

(1)売却株式 ：当社保有の上場株式　１銘柄

(2)売却日 ：2025年12月26日

(3)投資有価証券売却益 ：約158百万円

３．今後の見通しについて

上記の投資有価証券売却益は、2026年３月期第３四半期連結会計期間において特別利益として

計上の予定であります。

なお、2026年３月期の業績予想につきましては、別途本日公表いたしました「2026年３月期通期連

結業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

　　以　　　上

2025年12月26日

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先